
 1 

Dodatek č.1 ke SoD 
k provedení stavby „Rekonstrukce nábřeží Praha- Radotín“ 

                                                                 č. sml. objednatele: SML. 3892/2016/1 
č. sml. zhotovitele:  OSM 160 041 

uzavřený ve smyslu ustanovení občanského zákoníku v platném znění č. 89/2012 Sb. 

 
I. Smluvní strany: 
 

1.1 Objednatel:              Městská část Praha 16  
          sídlo:   Václava Balého 23/3, 153 00  Praha - Radotín 
 IČ:   00241598 
 DIČ:  CZ00241598    
 zastoupený:  Mgr. Karel Hanzlík – starosta MČ 
 telefon:  +420 234 128 101 
                     bank. spojení:  Česká spořitelna, č.ú.27-2000861379/0800 
 (dále jen objednatel) 
 
 
 

1.2 Zhotovitel:     Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. zkr. EKIS, spol. s r.o. 
        sídlo:     Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 
 IČ:                      18626084 
 DIČ:                   CZ18626084 
 zastoupený:       Ing. Milošem Smolíkem a Ing. Jiřím Pospíšilem, jednateli společnosti 
 zapsaný:            v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze                            
                                                      oddíl C, vložka 2362 
 tel./ fax:             281 040 611 / 281 040 699 
 bank. spojení:    Komerční banka, a.s. č.ú. 4012303031 / 0100 
 (dále jen zhotovitel) 
 
 
II.   Předmět plnění: rozšiřuje se  
 
2.1       Rozsah díla podle tohoto dodatku se zvětšuje o práce specifikované v příloze tohoto dodatku č.1 – 
            a to o práce, které zhotovitel na začátku soutěže nemohl předpokládat a které se objevily v průběhu  
           výstavby 
 
                     
III. Cena díla a platební podmínky: zvětšuje se  
 
3.1       Cena dodatku č. 1 – dle oceněného VV v příloze  
 

Celkem bez DPH                              170 375,00 Kč 
DPH 21 %                                              35 778,75 Kč 
Celkem s DPH                                           206 153,75 Kč 
 
 

            Celková cena za dílo( cena dle SoD  včetně dod. č.1 ) 

 
              Celkem bez DPH                                669 432,00 Kč 
            DPH 21 %                                              140 659,44 Kč 
            Celkem s DPH                                             810 446,44 Kč 
 
 



 2 

 
 

Ostatní čl. SoD se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 
 

 

příloha č.1: oceněný VV dodatkuč.1 

 

 

 

 

V Praze dne  19. 12. 2016                                        V Praze dne 19. 12. 2016 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel:                 Objednatel:  

 

 

 

 

………………    …………….......                                         ………………………………… 

Ing. Miloš Smolík, Jiří Pospíšil                         Mgr. Karel Hanzlík 

        jednatelé EKIS, spol. s r.o.                               starosta MČ Praha 16 


